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Алматы қаласы Бостандық ауданындағы 

Мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорын 

№152 бӛбекжай-балабақшасының 

ӛзіндік бағалау нәтижесінің қорытындысы 

1. Білім беру ұйымының жалпы сипаттамасы. 

МКҚК «№152 бӛбекжай-балабақшада»  ӛзіндік  бағалау 2023 жылы наурыз айының 17-сі 

мен 30-ы аралығында ӛтті. Алматы қаласы, Бостандық ауданы   Мемлекеттік 

Коммуналдық Қазыналық Кәсіпорны «№152 бӛбекжай-балабақшасы» 1963 жылдан 

бастап жҧмыс істейді, ал 2009 жылы кҥрделі жӛндеуден ӛтті. 

Ғимарат тҥрі - 2 қабатты. 

Жер кӛлемі -0,9358 га. 

Ғимарат кӛлемі -2043.4м
2 

Жоба қуаттылығы – 245 орын. 

Оқыту тілі – қазақша 

Білім мекемесінің аттестациядан ӛтетін жылы -2023. Қазіргі таңда балабақшада 10 топ -

қазақ тілінде жҧмыс істейді. Барлығы бюджеттік есептегі топ. Тізім бойынша-267 бала 

тәрбиеленуде. Әр топ балалардың жас ерекшелігіне сәйкес топтастырылған. 

Балабақшаның жҧмыс уақыты: дҥйсенбі, сейсенбі, сәрсенбі, бейсенбі, жҧма кҥндері - 

сағат 8:00-ден 18:30-ге дейін. Демалыс кҥндері: сенбі, жексенбі. Балалар ҥшін музыка 

залы, медициналық кабинет, әдістемелік кабинет, психолог кабинеті, логопункт, ашық 

спорт алаңы, балалардың жас ерекшеліктерін ескере отырып жабдықталған,  заман 

талабына сай 10 топ бар. Сондай-ақ  ас блогы (тамақ дайындайтын бӛлме) асхана, 

тамақтану, кір жуатын, кір ҥтіктейтін бӛлмелері жыл бойы қызмет кӛрсетеді.  

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 17.08.2021 жылғы  № 59 

бҧйрығымен бекітілген «Мектепке дейінгі ҧйымдарға және сәбилер ҥйлеріне қойылатын 

санитариялық – эпидемиологиялық талаптар» бойынша санитарлық қағидалары мен 

нормаларына сәйкес, балабақша ауласында балалардың жас ерекшеліктеріне байланысты 

қажетті қҧрал-жабдықтармен қамтылған серуен алаңдары бар. Педагогикалық ҧжымның 

жҧмысы Білім берудің барлық деңгейінің Мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру 

стандартына 2018 жылғы 31 қазандағы № 604 ҚРҤҚ ӛзгерістер енгізу туралы ҚР Білім 

және Ғылым министрінің 05.05.2020 жылғы № 182 бҧйрығы Қазақстан 

Республикасындағы мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың ҥлгілік оқу жоспарларын 

бекіту туралы 20.12.2012 жылы №557 бҧйрығына ӛзгерістер туралы Қазақстан 

Республикасының Білім және ғылым министрінің 12.05.2020 ж. № 195 бҧйрығы, 

мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың ҥлгілік оқу бағдарламасына ҚР Білім және ғылым 

министрінің міндетін атқарушының 12.08.2016 жылғы № 499 бҧйрығына (ҚР БҒМ 2022 

жылғы 14 қазандағы №422 бҧйрығына) қосымша сәйкес ҧйымдастырылды.  Мектепке 

дейінгі тәрбие мен оқытудың жаңартылған мазмҧны: 

- жаңартылған бағдарлама  негізінде қҧрастырылған перспективалық жоспар: 

- Апталық циклограмма: 



- Мектепке дейінгі ҧйымдағы білім беру процесінің тиімділігі, сондай-ақ баланың  

даму динамикасы туралы ақпарат алу ҥшін диагностика негізінде 

Ҥлгілік бағдарламаның мазмҧнын меңгеру бойынша мониторинг жҥргізіледі 

(бастапқы қыркҥйек айында, аралық-қаңтарда  және қорытынды-мамыр айында). 

Балабақшада халық педагогикасы элементтерін ҧлттық тәрбие мен жҥйелі тҥрде кеңінен 

пайдаланады. Халқымыздың ауыз әдебиетін, тҧрмыс-тіршілігін, салт-дәстҥрін ӛндіре 

отырып, имандылық, әдептілік, елді, жерді сҥю, ата-ананы сыйлау т.б халқымызға тән 

адамгершілікке тәрбиелеу барысында жҧмыс жҥргізіледі. 

   Балалардың ойлау қабілетін, шығармашылығын жан-жақты дамыту ҥшін 

психологиялық тренингтер, релаксация,  жобалау, әңгімелесу әдістері қолданылады. Оқу 

тәрбие жҧмыстарында  жеке және дербес жҧмыстар, интерактивті оқыту шараларын 

пайдаланып отырамыз. Балалар ҥшін оқулықтар, дидактикалық қҧралдар жеткілікті. 

Дамытушы ойындар, дидактикалық, мазмҧнды-рӛлдік ойындары, қимылды, ҧлттық 

ойындар арқылы балалардың қызығушылығын, шығармашылығын дамытамыз. 

Мектепке дейінгі ҧйымда экологиялық микроклимат қҧру ҥшін кӛгалдандырылып, гҥлді 

алаңқайлар, бҧталар, отырғызылған.  

    Балабақшаның медициналық бӛлмесі керекті жабдықтар мен қамтамасыз етілген. 

Қызмет кӛрсету сапасы жоғары дәрежеде. Балабақшада тазалық- гигиеналық тәртіп 

сақтау жолы ӛте жақсы жолға қойылған. Кҥн тәртібі және балалардың тамақтану барысы 

ҥнемі сақталған. Жҧқпалы аурулардан сақтану, болдырмау шаралары және сауықтыру-

шынықтыру жҧмысы жоспарлы жҥргізілуде. Емдік жҧмыстары дәрігердің нҧсқауымен 

жҥргізілуде.  

   Балаларға оксалин майын мҧрынға жағу, нәрлеу мен жеміс-жидек шырындарын беру 

ҥнемі жҥргізіліп тҧрады. Жыл бойы «С» витамині тағамға қосылып беріледі. Балабақша 

медбикесі шынығу жҧмыстары бойынша бақылау жҥргізіп отырады. Ата-аналарға да 

пайдалы кеңестер беріп тҧрады. Балабақша қызметкерлерін ҥнемі, уақытылы 

медициналық тексеруден ӛткізіп отырады. 

Балалар балабақшаға тӛмендегі қҧжаттар бойынша қабылданады. 

Балалардың жеке құжаттары: 

1. Қабылдауға арналған жолдама;  

2. Ата-анасының бірінің немесе заңды ӛкілінің жеке басын куәландыратын  

қҧжат (сәйкестендіру ҥшін);  

3. Баланың туу туралы куәліктің кӛшірмесі (сәйкестендіру ҥшін)  

4. ҚР Денсаулық министрінің 2003 жылғы 24 маусымдағы №469 бҧйрығымен 

бекітілген «Бала денсаулығы паспорты» 026/у-3 есеп, 065 форма нысанын 

толтыру және жҥргізу жӛніндегі нҧсқаулықта қарастырылған нысан бойынша 

баланың денсаулық паспорты;  

5. Бала денсаулығы туралы анықтама;  

6. Психологиялық, медициналық-педагогикалық консультацияның 

қорытындысы 

(ерекше білім беру қажеттілігі бар балалар ҥшін)  

7. Ата-аналармен екі жақты қол қойылған келісім шарт;  



       Ата-аналар мен мектепке дейінгі мекеме арасында тӛлемақыға байланысты 

келісімшарттың мақсаты ата-аналар мен «№152 балабақша»  арасындағы 

байланысты анықтайды және балаларды тәрбиелеу, оқыту, денсаулығын 

қадағалап отыруды реттейді.  

   Балабақшадағы оқу тәрбие жҧмысын жақсартуда педагогикалық кеңестер, 

семинарлар ӛткізіліп тҧрады. Жас мамандармен кеңестерді жан-жақты қызықты 

ӛткізумен қатар заман талабына сай қҧнды пікірлер беріліп отырады.  

Педагогтармен әдістемелік жҧмыстың әртҥрлі формалары кәсіби конкурстар, 

байқаулар, біліктілік кӛрмелер  ҧйымдастырылып тҧрады. Оқу-іс әрекетінде 

мультимедия, бейнематериалдар қолданылады. Балабақша ата-аналармен тығыз 

байланыста жҧмыс істейді. Балабақша психологы жас ата-аналарға арналған әр 

тҥрлі іс-шаралар жҥргізеді. Ата-аналармен бірігіп әртҥрлі спорттық мерекелер, 

кӛрмелер, ҧйымдастырылып тҧрады.  Жоғарғы топ тәрбиешілері «ӛзін-ӛзі тану» 

оқу қызметін ӛз топтарында ӛткізеді. Топтар заман талабына сай ақпараттық 

технологиялар мен әдістемелік кітаптармен және ойыншықтармен 

жабдықталған. 

Ата-аналармен, тәрбиешілермен, балалармен балабақша психологы жылдық 

жоспар бойынша жҥйелі жҧмыс жҥргізіп отырады.Балалармен 

психодиагностикалық ойындар, жаттығулар, тренингтер, мониторинг жҥргізіліп 

тҧрады. Ата-аналарға кеңестер беріліп отырады.  

Балабақша қажетті мамандармен қамтылған.  

Қызметкерлерді жҧмысқа қабылдарда тӛмендегідей қҧжаттарды талап етіледі. 

Қызметкерлердің құжаттары: 

1. Еңбек келісім шарты 

2. Еңбек кітапшасы 

3. Жеке тҧлға қағазы  

4. Диплом кӛшірмесі (нотариалды куәландырылған)  

5. Жеке куәлік кӛшірмесі 

6. Санитарлық кітапшасы 

7. Анықтама – соттылығы жоқ туралы 

8. Анықтама - наркологиялық науқастардың диспансерлік есептеуінде 

тҧрмайтындығы туралы 

9. Анықтама – психикалық аурулар науқастарының диспансерлік есептеуінде 

тҧрмайтындығы туралы  

         «№152 бӛбекжай-балабақшасы» ҧжымының жеке іс-топтамасында барлық   қажетті 

қҧжаттар (жеке іс-қағазы фотосуретімен, ӛмірбаяны, диплом кӛшірмесі, еңбек шарты, 

біліктілік дәрежесінің куәлігі, жеке куәлігінің кӛшірмесі, дәрігерлік-әлеуметтік саулық 

наркологиялық орталықтан анықтама, психикалық сауықтыру орталығынан анықтама, 

зейнетақымен қамсызданумен келісім шарт (кӛшірме), зейнетақы қорымен тҥзілген шарт, 

біліктіліктерін кӛтеру курстарынан ӛту куәліктері) жинақталған. Тәрбиешілердің және 

қызметкерлердің жеке еңбек кітапшасы мен жеке іс-қҧжаттары сейфте сақталады. 



Балабақшаның барлық қызметкерлерімен әр уақытта техникалық қауіпсіздік жӛнінде 

нҧсқаулар ӛткізіліп, тиісті нҧсқаулық журналдарына тіркеліп отырады. Балабақшаның 

қызметкерлері ӛздерінің лауазымдық міндеттерімен және мекеменің ішкі тәртіп 

ережелерімен таныстырылған. Педагог мамандарды тіркеп отыратын кітап және бҧйрық 

кітабы бар. Бҧйрық кітабы мемлекеттік қазақ тілінде жҥргізіледі. Қҧжаттарды тіркеу 

және қайтарып беру жҧмыстары қатаң тҥрде жҥргізіліп отырады. Мамандарды 

толықтыру, сапалық қҧрамының қҧжаттары мен сандық қҧрамына талдау жҧмыстары 

жҥргізілуде. Мектепке дейінгі ҧжым педагогикалық мамандармен толық қамтылған. 

Ӛзін-ӛзі бағалау барысында мекеменің ішкі тәртібінің іс-әрекеттерін анықтайтын 

қҧрылтайшы қҧжаттардың бар екендігі тексерілді.      

    Сондай-ақ балабақшада ата-аналармен мектепке дейінгі мекеме арасында тӛлемақыға 

байланысты келісім-шарт жасалынған. Келісім-шарттың мақсаты: Ата-аналармен  «№152 

бӛбекжай-балабақша» арасындағы байланысты анықтайды және балаларды тәрбиелеу, 

оқыту, денсаулығын қадағалап отыруды реттейді. 

 ҚР Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту жалпыға міндетті стандартын, «Мемлекеттік 

кәсіпорын туралы» Заңды және МКҚК Жарғысын басшылыққа ала отырып, бір жағынан 

«№152 бӛбекжай-балабақша меңгерушісі», екінші жағынан ата-ана осы келісім шартқа 

қол қояды. 

 

Мектепке дейінгі мекеменің ішкі тәртібін реттеуші тӛлқұжаттары: 

 Заңды тҧлғаның мемлекеттік тіркеу туралы куәлігі, Алматы қаласының 

Әділет Департаменті, тіркеу №25054-1910-МК Алматы қаласы 25.02.2009 

жыл; 

 Бизнес сәйкестендіру (БСН): №990340005957  

 Алматы қаласы Білім басқармасының «№152 бӛбекжай-балабақшасы» 

Мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорынның Жарғысы  БСН 

№990340005957 тіркелген кҥні 25.02.2009 жыл, Алматы қаласы Әкімдігінің 

09.12.2008 жылғы № 6/950 қаулысымен бекітілді; 

 Техникалық тӛлқұжат № 03-0208-06/5342.  13.03.2019 жыл; 

 Тҧрақты жер пайдалану қҧқығы, кадастрлық № 20-313-001-184 

 Мемлекеттік білім беру лицензия, берілген кҥні 05.11.2008 ж., лицензияның 

№ АА – 5 сериясы, № 0059834 әрекет мерзімі - шектеусіз  

 Мемлекеттік медициналық қызметпен лицензия, берілген кҥні 25.10.2010 

жыл, лицензияның № АА – 4 сериясы, № 0104903 әрекет мерзімі – шектеусіз.  

 



Мекеме 

атауы 

Мекен-

жайы 

Телефондары Поштал

ық 

индексі 

Мектепке дейінгі  

ұйым басшысының 

аты-жӛні 

Мемлекеттік 

коммуналды

қ қазыналық 

кәсіпорын 

«№152 

бӛбекжай- 

балабақша» 

Алматы 

қаласы, 

Бостандық 

ауданы, 

Розыбакиева 

кӛшесі  

№202 ҥй    

8-727-275-68-80 

87073369968 

Sadік152@list.ru  

https://www.instagram.co

m/152sadik/ 

http://152.almatybala.k

z/ 

050060 Дильмагамбетова 

Гулзия 

Абдрахмановна 

 

mailto:Sadік152@list.ru
https://www.instagram.com/152sadik/
https://www.instagram.com/152sadik/


 



 



 



 

2. Мамандар құрамын талдау 

   Сапалы білім мен тәрбие беру мектепке дейінгі мекеме жҧмыстарының тиімділігі және 

даму кӛрсеткіштері. Оны жҥзеге асыру ҥшін ең алдымен педагог мамандарының қызметі, 

дамуы. Сондықтан да, педагогикалық менеджмент негізінде қҧрылған басқару 

қызметінің басты бағыттарының бірі ретінде педагогтардың мәртебесін кӛтеру, олардың 

кәсіби шығармашылық деңгейлерін арттыруға деген мотивация тудыру, ӛзін-ӛзі 

жетілдіруге ынталандыру болып табылады. Басқару қызметінде педагогикалық 

менеджмент негіздемесінде педагогтардың мәртебесін кӛтеру ғана емес, мақсаты 

тҧрақталып ынтымақтастықпен жасалынып, жететін жетістіктерге бағытталған. 

Ҧйымдастыру тҥрлерін жетілдіріп, бірлесе технологиялық шаралар мен ережелерді 

сақтай отырып, барлық педагогтарға қолайлы жағдайлармен қамтамасыз ету. Білім беру 

ҥрдісінің ӛнімділігін барынша арттырып, жаңа кӛзқарастардың тууына арналған жҥйелі 

жҧмыстардың арқасында балабақша ҧжымында сапалық ӛзгерістерге қол жеткізілді. 

   Тәрбие мен оқыту процесі Қазақстан Республикасының Мемлекеттік стандарт 

талаптарына сәйкес жҥргізіледі. Білім беру салаларында, оқу қызметінде кӛлемінің тепе-

теңдігі сақталған. Бала қҧзіреттілігін қалыптастыру - білім беру іс-әрекетінің бағыты 

болып табылады. Мектепке дейінгі мекеме педагогтарының бірлескен іс-әрекеті 

балалардың дербестік даму кеңістігін, шығармашылығының басталуын қалыптастырады. 

Мектепке дейінгі мекеме педагогтарының ҧжымды ынталандыру жҥйесінде жеке ӛзіндік 

дамуы және дербестік шығармашылық әрекетіне бағытталған. Мҧның ӛзі жаңа даму 

жҥйесіндегі жеке тҧлғаның дамуы және педагогикалық қызметінің жоғары сапалық 

кӛрсеткішін кӛрсетеді. Мектепке дейінгі мекеме тәрбиешілері мен педагог мамандар 

ӛзінің шеберлігін ҥнемі арттырып отырады. Әлсіз тҧстарын жетілдіру ҥшін, озық 

кӛшінен қалмауды басты назарда ҧстайды. Семинарлар, тренингтер, педагогикалық 

кеңестер, әдістемелік бас қосулар ӛткізіледі. Қалалық білім беру жҥйесі мамандарының 

біліктілігін кӛтеру және қайта даярлау институтында жоспарланған кестесіне сай 

курстық дайындықтардан ӛтеді. Бҥгінгі педагог - кәсіби ізденуші, зерттеуші, ӛз бетінше  

шығармашыл, әдістемелік теориялық ойлау қабілеті жоғары, ерекше ынта-ықылас, 

серпінмен, қызығушылықпен, қҧлшыныспен, ҧжыммен бірлескен әрекеттер қҧра алатын 

маман. Осыған орай педагог мамандар ӛз білімін жетілдіру мақсатында қалалық білім 

беру жҥйесі мамандарының біліктілігін кӛтеру және қайта даярлау институтының 

ҧйымдастырылған курстарынан ӛтуге арналған кестесі қҧрылған. Сонымен қатар, ӛз 

бетімен білімін кӛтеру бағыты бойынша белсенді тҥрде жҧмыс жҥргізіледі. Алдыңғы 

қатарлы озық педагогикалық іс – тәжірибесін арттыруға жағдай жасалынған. 

Тӛменде педагогикалық ҧжымның сапалық қҧрамындағы ӛзгерістер 

кӛрсеткішін келтіріп отырмыз. 

Мектепке дейінгі ҧйымда штаттық кестеге байланысты қызметкелер саны- 68,9  

оның ішінде педагогтар саны –31,3  әкімшілік және техникалық персонал – 37,6  

Қазіргі уақытта қызметкерлер саны – 67 педагогтар саны – 28, әкімшілік және 

техникалық персонал – 39 

  



Педагогикалық мамандардың білім беру сипаттамасындағы ӛзгерістер 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Оқу 

жылдары 

Жоғары 

білім 

Арнаулы 

орта 

Сырттай жоғары оқу 

орнында оқиды 

2020-2021 15 4 - 

2021-2022 21 1 - 

2022-2023 26 2 - 

Педагогикалық ҧжымды басқара отырып, әрбір педагогтың жетістіктерін жҥйелі 

бағалау, бҥкіл ҧжымның бағалай білуіне қол жеткізу ҥлкен маңызға ие. 

 

Тәрбиешілер мен педагогтарды базалық білімі туралы мәлімет 

 

Жылы 

 

Білім беру ережесіне сәйкес 

келетін базалық білімі бар 

педагогтар 

Білім беру ережесіне сәйкес 

келетін базалық білімі жоқ 

педагогтар 

2023 28 - 

 

 

 

 

 

Оқу жылы  

 

Педагог 

саны 

Жоғары Арнаулы-орта 

М
ек

т
еп

к
е 

д
ей

ін
г
і 

%
 

П
ед

а
г
о
г
и

к
а
л

ы
қ

 

%
 

М
ек

т
еп

к
е 

д
ей

ін
г
і 

%
 

П
ед

а
г
о
г
и

к
а
л

ы
қ

 

%
 

2020-2021 19 10 52 5 26 1 5 3 15 

2021-2022 22 11 50 10 45 0 0 1 4 

2022-2023 28 13 46% 13 46% 0 0 2 7% 



 

 
 



 



 
 

                       Педагогикалық ұжымның жас құрамына қарай талдауы 

 

20-30 

жасқа дейін 

30-40 

жасқа дейін 

40-50 

жасқа дейін 

50-60 

жасқа дейін 

13 5 4 6 

 

Біліктілік санаты бойынша педагогтар құрамы 

Оқу жылы 
Жоғары 

санаты 

Бірінші 

санаты 

Педагог

-

модерат

ор 

Педаг

ог- 

сарап

шы 

 Педагог-

зерттеуші 

Екінші 

санаты 

 

Сана

ты 

жоқ 

 

2020-2021 2 10% 5 26% 0 0 0 0 0 0 1 5% 11 57% 

2021-2022 
5 22% 4 18% 4 18% 0 0 0 0 2 9% 7 31% 

2022-2023 5 

 
17% 5 17% 3 10% 0 0 0 0 3 

10

% 
12 42% 



Қайта даярлық курстарынан ӛтуі туралы мәлімет 

 

 

Педагогикалық ұжымның жылдық жұмыс кӛрсеткіші 

 

Педагогикалық ҧжымның қызметіндегі бҧл бағыт кӛп салалы және педагогты 

шығармашылық еңбекке деген қҧштарлығын арттыру, ҧжымның мәртебелік жағдайын 

арттыру ҥшін маңызды болып табылады. Алдыңғы қатарлы педагогикалық тәжірибе 

кеңістігінің ҥлкеюін бірнеше аспектілерден кӛруге болады. Сонымен қатар 

бейімделген бағдарлама бойынша мектепалды   тобының педагогтары жҧмыс жҥргізу 

кеңістігін жҥзеге асыруда. 

Мектеп жасына дейінгі баланың жан-жақты дамуына әсер ететін, балабақша 

қабырғасында қолданылған педагогтардың заманауи талапқа сай, жаңа инновациялық 

технологиялармен еңбек етуі, прогрессивті тәжірибесі біздің жетістігіміз болып 

табылады. 

3. Тәрбиеленушілер контингенті 

«№152 бӛбекжай-балабақшада» Қазақстан Республикасының Мемлекеттік 

жалпыға міндетті білім беру стандарты, білім беру бағдарламалары, жылдық жоспар, 

мектепке дейінгі даму концепциясы, оқу әдістемелік қҧжаттар бар. 

Балабақша қызметінің маңызды тҥрінің бірі болып балаларды мектепке дайындау 

болып табылады. Осы бағыттағы мақсаттарға қол жеткізу және 5-6 жастағы балаларды 

мектепке дайындау процесіне жоғары дәрежеде қамту мақсатында жыл сайын  

мектепалды тобы жҧмыс істейді. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оқу жылы 

 

Курстан ӛткендер саны Оның ішінде 

Саны 

 

Пайызы % 

 

Тәрбиешілер Мамандар 

саны Пайызы % саны пайызы

% 

2020-2021 7 36% 4 21%       3 15% 

2021-2022 15        68% 12 54%      3 13% 

2022-2023 10  35% 7 25% 3 10% 



Соңғы үш жылдағы балабақшаны бітіріп мектепке қабылданған балалар саны 

Жылдар Балабақша түлектері 

 Түлектер 

саны 

% Үлгерімі % 

2020-2021 86 100% Жақсы 95% 

2021-2022 46 100% Жақсы 96% 

2022-2023         84 100% Жақсы 98% 

 

  

Соңғы үш жылдағы балабақшадағы тәрбиеленген  балалар саны 

 

 

2020-2023 оқу жылдарында балабақша қызметкерлері балаларды оқыту мен 

тәрбиелеуде кӛптеген жетістіктерге жетті. Балалардың денсаулығын сақтау, тілдік 

коммуникативті, танымдылық, шығармашылық және әлеуметтік қҧзыреттілігінің 

дамуына, кешенді - сауықтыру шаралары және балаларды мектепалды сапалы 

даярлау бойынша жҧмыс жасады. 

 

Жылдар Балабақшадағы 

балалар 

Ұлтына қарай 

Оқу жылы 

 

Жалпы 

балалар 

саны 

Ұл 

бала 

Қыз 

бала 

Қазақ  Орыс  Ӛзге 

ұлттар 

2020-2021 

оқу жылы 

256 127 129 234 9 13 

2021-2022 

оқу жылы 

277 135 142 259      8 10 

2022-2023 

оқу жылы 

281 154 127 235 35 11 



 
 

 



  

 
 



 

 



 
 

 

 



4. Оқу-әдістемелік жұмыс 

 

Мектепке дейінгі білім беру ҧйымының жылдық жоспары, ҧйымдастырылған іс-

әрекеттің ҧзақтығы базалық оқу жоспарындағы әрбір жас кезеңдеріне арналған 

оқу жҥктемелері мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандартының 

ережелеріне сай жасалынған. Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың ҥлгілік оқу 

бағдарламаларын қолдану барысы балалардың физикалық дамуы, 

коммуникативтік, танымдық, зияткерлік, шығармашылық дағдыларын, 

зерттеушілік қабілеттерін дамыту, әлеуметтік-эмоционалдық дағдыларын 

қалыптастыру мәдени-әлеуметтік нормаларға баулу, балаларды дамыту мен 

тәрбиелеу ҥшін отбасы мен мектепке дейінгі ҧйымның кҥш-жігерін біріктіру, 

баланың мектепте оқуға физикалық, психологиялық, эмоционалдық, әлеуметтік 

дайындығы ҥшін бастапқы мҥмкіндіктерді беру болып табылады. Мектепке 

дейінгі ҧйымда білім және тәрбие беру ҥрдісінде Қазақстан Республикасының 

Конститутциясы мен «Білім туралы» заңына және Бала қҧқықтары туралы 

Конвенцияға сәйкес іске асырылуда 

 

Оқу 

жылдары 

 Жылдық міндеттемелер 

2020-2021 

 

1.«Таным»  білім беру саласы бойынша заттардың  

 ерекше қасиеті ретінде тҥсті, кӛлемді, пішінді атап  

кӛрсете білуге тәрбиелеу, осы қасиеттерді немесе 

сапаларды меңгерту 

2. «Әлеумет» білім беру саласы бойынша әлеуметтік 

әлемде ӛзара қарым-қатынас жасау  іскерлігіне ие 

қоғамдық тәртіп қағидаларын сақтаудың 

коммуникативтік дағдыларын меңгерту. Қоршаған 

ортаны эстетикалық қабылдау 

 2022-2022 1. «Мектеп жасына дейінгі балалардың танымдық 

ойлау қабілеттерін дамыту мақсатында  «Таным» 

білім беру саласы «Математика негіздері» оқу 

қызметінде балалардың сенсорлық, интеллектуалдық 

қабілеттерін, логикалық ойлауын дамыту». 

2. «Қатынас»  білім беру саласы «Сӛйлеуді дамыту»  

оқу қызметінде инновациялық әдістер мен 

технологияларды қолдана отырып,  әлеуметте қарым 

- қатынас  жасау ҥшін тілді игеру және 

коммуникативтік бағдыларды дамыту. 

2022-2023 1. Баланың жеке тҧлға ретінде дамытудың маңызды 

факторы сӛйлеу әрекетінің әртҥрлі тҥрін қолдана 

отырып, балалардың сӛйлеу қабілетін жетілдіру. 

2. Инновациялық техникалар мен технологияларды 

қолдана отырып, шығармашылық қабілеттерін, 

эстетикалық талғамын қалыптастыру және дамыту. 



  Мектепке дейінгі ҧйым мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандартын енгізу 

барысында  инновациялық әдіс-тәсілдерді кеңінен қолдану жеткіншек ҧрпақтың 

саналы да, сапалы білім алуының бірден-бір шарты болып табылады. 

        Мектепке дейінгі ұйымдағы аттестаттау екі кезеңнен тұрады: бірінші кезең 

– ӛзін-ӛзі бағалау; екінші кезең – аттестаттау комиссиясының жҧмысы. Алғашқы 

бағалау мектепке дейінгі ҧйымда әкімшілік, қызметкерлер және ата-аналармен іске 

асырылады. Ӛзін-ӛзі бағалау барысында тӛмендегідей жҧмыстар іске асырылды; 

топтардың жалпы жағдайын бақылау, ата-аналармен сауалнамалар жҥргізу, 

қҧжаттарды талдау, қамқоршылар кеңесіне ҧсыну. Ӛзін-ӛзі бағалаудың ең негізгісі 

топтардың жалпы жағдайын бақылау арқылы іске асырылды. Ӛзін-ӛзі бағалау 

барысында кҥн тәртібі сақталып, тәрбиешілер мен мамандар балалармен оқу- тәрбие 

жҧмыстарын жҥргізу барысында дамытушы,  дидактикалық, логикалық ойындарды, 

ойын әдіс-тәсілдері мен ойын жаттығуларын, ақыл-ой және сӛздік логикалық 

есептерді кеңінен қолданды. Педагогтардың кҥш-жігері балалардың ӛзін-ӛзі 

тәрбиелеуге қоршаған ортадан, табиғат қҧбылыстарынан, заттар әлемінен тәжірибе 

жасау барысында қабылдау сезімдерін оятуға бағытталған. Балабақшамызда 

педагог-мамандардың кәсіби шеберліктерін дамытуға, шындауға бағытталған іс-

шаралар (педагогикалық кеңестер, ашық оқу қызметтері, семинар, кеңес, 

тренингтер)  жоспарға сай ӛткізіледі. Барлық педагог-мамандардың кәсіби 

біліктілігін кӛтеріп, компьютерлік сауаттылықты меңгеріп отырады. Білім беру 

ҧйымында мамандардың шығармашылықпен жҧмыс істеуіне инновациялық, сын-

тәжірибелік қызметке даярлау барысында әдістемелік кӛмектер кӛптеп кӛрсетіліп 

тҧрады. 

     Мемлекеттік стандартты басшылыққа алып, әдістемелік іс-шараларды ӛткізудің 

жаңаша жолдарын іздестіруді жалғастырып отырады. Білім беру процесінің сапасын 

қамтамасыз ету мақсатында педагог перспективалық жоспарға сәйкес циклограмма 

қҧрастырады.  

    Физикалық қасиеттерін дамыту бойынша жыл бойына жасалынған жоспарға 

сай бағдарламалық талаптар ойдағыдай ӛз шешімін тапты. Балалардың физикалық 

денсаулығының артуына бала бойына ӛмірлік маңызы бар шымырлық, икемділік, 

ептілік, қиындыққа тӛзімділік сияқты дене сапаларын тәрбиелеу мен жетілдіруде 

жҥйке, сезімдік және қимыл орталықтары бір-бірімен тығыз байланысты 

болатындығын кӛруге болады. Соған  орай физикалық қасиеттерін дамыту 

бойынша балабақшамызда шынықтыру жҧмыстары ойдағыдай жҥзеге асырылды. 

Мысалы, балалар мен ата-аналар арасында ашық ҧйымдастырылған іс-шаралар 

мен эстафеталық ойындар ӛткізіледі. Балалардың денсаулығын қорғау, нығайту 

жӛніндегі жҧмыстар ӛз дәрежесінде жҥргізілуде. Мәдени-гигиеналық дағдылары: 

жеке бас гигиенасының алғашқы дағдыларын меңгерген; гигиеналық шараларын 

орындау әдісін біледі; ересектер мен даярлық топтарының балалары гигиеналық 

шараларды ӛздігінен орындайды және қҧрдастарына кӛмек кӛрсете алады;  



   Дене тәрбиесі барлық топтарда мемлекеттік стандартқа сай ӛткізілуде. Жаз 

айларында жалаң аяқ жҥру, сусындар мен шырындар ішу, дене шынықтыруды 

таза ауада ӛткізу, спорттық жарыстар мен ойын сауықтар ҧйымдастырылады.  

   Ӛздігінен қозғалу белсенділігіне келсек, кіші топ балалары кейбір 

қимылдарды ҥлкендердің кӛмегімен орындаса, ересектер және мектепалды топ 

балалары ӛздері орындап, спорттық жаттығуларды, әр тҥрлі қимыл-қозғалыс 

ойындарын ӛздері жҥргізе алады. Балабақшадағы дене тәрбиесінде халық 

педагогикасының элементтері пайдаланылып, ҧлттық ойындар ойнауға 

балалардың қызығушылығын арттырып отырады.   

 

Қатысу-спорттық сауықтыру кеңесінің негізгі функциялары:  

• Дене тәрбиесі бағдарламасының инвариантты және вариантты бӛлімдерін      

сапалы іске асырып келеді.  

• Балалардың физикалық дамуының мониторингі жҥргізіледі.  

• Балалардың дене дамуындағы ауытқуларды болжау, қалпына келтіру 

шаралары іске асырылады.  

• Балалардың санасында салауатты ӛмір салты жайлы тҥсінікті қалыптастыра 

отырып, балабақша қызмткерлерімен ата-аналары арасында тығыз байланыс 

орнатылады.  

• Балалардың тамақтануына ҥлкен кӛңіл бӛлінеді. Кҥнделікті тамаққа 

кӛкӛністер, сҥтті, балық тағамдары, тәтті тоқаштар, ірімшік, сапалы балғын 

жемістер, шырындар мен сусындар беріледі.  

 

Коммуникативтік дағдыларын дамыту бойынша бағдарламаның барлық 

бӛлімдерінің ауызша қатынастың алуан тҥрлі қҧралдарын мемлекеттік тілде 

қарым-қатынас пен ӛзара ісәрекет қҧруда пайдалануды, дыбыстарды анық айтуды, 

ӛз ойын толық сӛйлемдер қҧру арқылы жеткізуге, тілдің қажетті лексикалық және 

грамматикалық қҧралдарын талдау және оларды ойындарда, сӛздік 

шығармашылықта және іс-әрекеттің басқа тҥрлерін де пайдалану мҥмкіндіктері 

меңгертілді. Тілдік даму қҧралдары мҥмкіндігінше толықтырылды. Топтардың 

арасында қуыршақ театры бҧрышын жинақтау барысында кӛрмелер 

ҧйымдастырылып, бала тілі мен қиялын дамытуға арналған ертегілер қҧрылып, 

кҥнделікті іс-әрекетте қолданыс тауып отырады.  

   Танымдық және зияткерлік дағдыларын дамыту бойынша бағдарламалық 

талаптарға сәйкес балалардың білім деңгейлері салыстырмалы кӛрсеткіш 

бойынша кӛрсетілген. Балаларды қоршаған ортаға қызығушылық білдіруге, алға 

қойылған мақсаттарға жету, экологиялық білімді меңгеріп, сҧрақтар қоюға, 

эксперимент жасауға, себеп-салдарлық байланыстар орнату дағдылары 

қалыптастырылды. Қҧрастыру бойынша іс-әрекеттегі ойды жҥзеге асырып, 



заттарды олардың жалпы тҥсінігі негізінде біріктіруге және оларға ауызша 

анықтамалар беруге мҥмкіндік жасалынды.  

   Шығармашылық дағдыларын дамыту бойынша оқу жылында балалар музыка, 

ӛнер туындылары және ҧлттық шығармашылыққа ӛзінің қатынасын білдіруге 

мҥмкіндік алды. Кӛркем қҧралдармен жеке кӛркем образдар жасауларына толық 

жағдай жасалынады. Балалардың бейнелеу ӛнеріне қызығушылықтарын арттыру 

мақсатында дәстҥрден тыс әдістері қолданылады.      

    Мектепке дейінгі ҧйымда патриоттық тәрбиеге ерекше кӛңіл бӛлінеді. Жылдық 

жоспарға байланысты тақырыптық іс-әрекеттер, әдеби-музыкалық кештер, 

Қазақстан Республикасының Конституция кҥніне, Қазақстан Республикасының 

Тәуелсіздік кҥніне, «Берекелі Алтын кҥз!», «Ана-ӛмір шуағы», «Қош келдің, Жаңа 

жыл», «Қош келдің, әз-Наурыз!» «Жеңіс кҥні қҧтты болсын», «Қош бол, 

балабақша», «1 маусым-балаларды қорғау кҥні» сияқты мерекелік ертеңгіліктер 

ӛткізіліп тҧрады. Осыған қоса педагогтар арасында М.Мақатаевтың туған кҥніне 

арналған «Жырлайды жҥрек» атты шығармашылық байқауы, «Шебердің қолы 

алтын» кітаптан оргами жасау байқауы ӛткізілді. Жаз мезгілінде сауықтыру 

шаралары ӛткізіледі. Ересек және мектепалды топ балаларының қатысуымен, 

тәрбиешілердің қатысуымен «Абай даналығы» тақырыбында Абай ӛлеңдерін 

оқыды. «А. Байтҧрсыновтың туғанына 150 жыл» тақырыбында ата-анлар мен 

балалардың қатысуымен кӛрме ҧйымдастырылды. Осы ісшараларға байланысты 

кӛрмелер, ардагерлермен, қарттармен кездесулер, байқаулар және жанҧялық 

жарыстар ӛткізіледі. Осы жҧмыстардың барлығына балалар, педагогтар, атааналар 

белсенді қатысады. Жыл бойы ата-аналар мектепке дейінгі ҧйымдарда болып 

жатқан мерекелерге, ойын-сауықтарға, жарыстарға ӛз ықыластарымен белсене  

қатысады. . 

   Әлеуметтік эмоционалды дағдыларын қалыптастыру бойынша барлық іс-

шаралардың бағыты әлеуметтік-имандылық тәрбие міндеттерін шешу жолында 

мәдени кештер ісәрекеттері арқылы шешілді. Балалар Қазақстан Республикасында 

тҧратын халықтардың салт-дәстҥрлерімен таныстырып, ойын-сауықтар 

нысандарында тҥрлі ҧлағаттарға деген сҥйіспеншілік сезімдері мен жылы қарым-

қатынас сақтау қалыптастырылған. Отбасымен  біріккен халықтар достығы 

мерекесі, наурыз мерекелері тойланады.  Мамандармен жҧмыс барысында кәсіби 

шеберлікті қалыптастыруға бағытталған ісшаралар ( педкеңестер, семинарлар, 

байқаулар, кӛрмелер, ашық ҧйымдастырылған ісәрекеттер, т.б. іс-шаралар) 

тәрбиешілердің біліктілік деңгейлерінің жоғарылауына әсер етті. Балабақшамыз 

аудан кӛлемінде, қала кӛлемінде, балабақша кӛлемінде ӛткізген ісшараларға 

балабақша ҧжымы ҧйымшылдықпен белсенді жҧмыстар атқарды.   



    Атап айтсақ жылда ӛткізілетін қалалық, аудандық байқауларға балабақша     

педагогтары ҧйымшылдықпен белсенді тҥрде қатысып отырады.    

 2021 жылы   Мектепке дейінгі ҧйым педагогтерінің «Оқу жоспарының 

вариативтік бӛлігіне арналған ҥздік авторлық бағдарлама» байқауының 

нәтижесінде жҧмысы ҥздік авторлық бағдарламалар жинағына балабақшаның 

әдіскері Идирисова Гулжамал Жҧмабекқызы және тәрбиеші Асанбаева Арчагуль 

Алимжанқызының  енгізілілді. 

    2021 жылы  Тәрбиеші Амангелді Жарқынай Амангелдіқызы  «Тҧғырлы 

тәуелсіәздік –тҧмарым, Нҧрын шашқан –шуағым!» атты қалалық ашық оқу 

қызметін ӛтті. 

    2021 жылы Еліміздің Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған  Қалалық  «Шексіз 

талант» (онлайн) байқауында «Вокал» номинациясы бойынша балабақша 

тәрбиешілері Бас жүлде инленді. 

    2021 жылы Алматы қаласы Білім басқармасы және Қалалық білім берудегі жаңа 

технологиялардың ғылыми-әдістемелік орталығы ҧйымдастырған  «Театрдың 

ғажайып әлемі» қалалық (онлайн) байқауына балабақша тәрбиеленушілері мен 

педагогтері қатысып Бас жүлде иеленді. 

   2021 жылы «Шексіз талант» ІІІ  қалалық шығармашылық аудандық (онлайн) 

байқауына Бейнелеу,декоративті –қолданбалы номинациясы бойынша балабақша 

тәрбиешісі Дилдабекова Перизат қатысып І-орын иеленді.   

    2021 жылы «Үздік ұстаз-2021»  республикалық байқауының және «Алматы 

жыл ҧстазы» қалалық байқауының аудандық кезеңінде тәрбиеші Асанбаева 

Арчагуль І-орын иеленді.  

     2021 жылы балабақшамыздың педагогтері Тәуелсіздіктің 30 жылдығына орай 

мектепке дейінгі педагогтерінің  арасында ӛткізілген қазақтың ҧлттық билерінен 

онлайн жарысқа қатысып жҥлделі ІІІ орын жеңімпазы атанды. 

      2022 жылы «ЕЛ БОЛАМ ДЕСЕН, БЕСІГІҢДІ ТҤЗЕ!» қалалық жобалар байқауына 

балабақша педагогтары қатысып ІІ дәрежелі дипломымен марапатталды. 

     2023 жылы «Шексіз тталант V» қалалық шығармашылық фестивалінде аудандық 

кезеңіне балабақшамыздың дене шынықтыру нҧсқаушысы Бақыт Айдар  

«Декламатор» жанры бойынша қатысып І орын иеленді. 

    Музыка жетекшісі балалардың жас ерекшеліктеріне сай, кесте бойынша жҥйелі 

жҧмыстар жҥргізіп отырады. Қазақ халқының дәстҥрлері мен салттары, кҥнтізбелік 

мейрамдары атааналармен бірігіп музыкалық және ойын-сауық кештері 

ҧйымдастырылып тҧрады. Баланың музыкалық мәдениетінің, эстетикалық 

талғамының, ҧлттық сана-сезім, имандылық қасиетінің  қалыптасуында музыка 

ҥлкен рӛл атқарады. Әр іс-әрекет бірнеше ҧйымдастырылған іс-әрекетте 

қолданылады (таныстыру, қайталау, бекіту, жаңа ән, би ҥйрету, т.б.), себебі 

музыкалық репертуар (ән таңдау, ән айту, би, аспапта ойнау, т.б.) кӛлемі нақты, 

тәрбие санына сәйкес жоспарланады.   



     Аналар мерекесі, қазақ халқының «Ҧлы кҥні – Наурыз», 1-мамыр халықтар 

достастығына арналған «Достығымыз жарасқан» , 9-мамыр «Ҧлы Жеңіске 

тағзым»  мерекелер ата-аналармен бірігіп аталып ӛтіледі. Мектепке дейінгі білім 

беру мен оқытудың мемлекеттік стандартында қойылған талаптарды іске асыру 

мақсатында тҥрлі іс-шаралар ҧйымдастырылып, ашық ҧйымдастырылған іс-

әрекеттер, т.б. ӛткізілуде.  

   Музыка ҧйымдастырылған іс-әрекетінің басқа пәндерден ерекшелігі – балалардың 

ӛз бойындағы ӛзгешеліктерді, әсемдігін, әдемілігін сезе білуге баулиды. «Ҧлттық 

ойындар» сәтінде балалар ӛз бойына әдеп, дәстҥр, әдетті сіңіреді. Сонымен қатар 

– тәртіп, әділдік, кішіпейілділік, жомарттық жайлы ата-дәстҥрімізді енгізіп 

отырамыз. Тақырыптық ертеңгіліктер ӛткізгенде  («Берекелі, Алтын кҥз!», 

«Анашым-ардағым», «Кел, жаңа жыл, жаңа жыл!», «9 мамыр-Жеңіс кҥні!» т.б.) 

балабақша мен отбасы арасындағы байланыс ӛте тығыз деп айтуға болады. 

Себебі: жас ҧрпақты қазіргі заман талабына сай тәрбиелеуде атааналардың 

ықпалы зор. Ата-аналар қызметін ерекше кӛмекшілер ретінде тарта отырып, 

атааналар мен балабақша арасындағы байланысты нығайту арқылы келер ҧрпақты 

еңбекке, ӛнерге бағыттайды. Ҥлкенге қҧрмет, кішіге ізет кӛрсету, яғни 

адамгершілік тәрбиесіне баулиды.  

   Педагогикалық ҧжымды, балаларды және ата-аналарды психологиялық ағарту 

арқылы, сҧраныс иелерінің психолог жҧмысының тҥрлерін, бағыттарын, 

қҧқықтары және міндеттерімен таныстыру арқылы, бҥкіл педагогикалық ҧжымды 

психологиялық қызметінің жҧмыс стратегияларын жасатуға бағыттау болып 

табылады.  

   Балалармен жҧмыс: баланың балабақшаға қалыптасуы, балалармен қарым-

қатынасы, ата-анамен қарым-қатынасы, тәрбиешілермен қарым-қатынасы, баланың 

қиын кезеңдерімен жҧмыс, топта психологиялық ахуалы бар баламен жҧмыс, 

тәрбиешілермен жҧмыс, әкімшілікке әлеуметтік-психологиялық кӛмек т.б. ата-

аналармен жҧмыс: жанҧялық тәрбие стилін анықтау, психологиялық ағарту және 

профессионалдық (дәріс, әңгіме, әдебиеттер ҧсыну) тҥзету және дамыту 

жҧмыстары жҥргізіледі.   

    Ата-аналармен бірлесе балабақша ішінде «Кҥз байлығы», «Тәуелсіздік 

тҧғырым», «Қыс қызығы» және т.б. атты кӛрмелер ӛткізіледі. «Біз бақытты 

баламыз» атты суретшілер жарысы болды, «Сиқырлы шляпа» шеруі жҥргізілді. 

«Махаббат пен шығармашылық педагогикасы» аясында балабақшада балалар мен 

ата-аналардың жасаған қолӛнерлермен кӛрме ҧйымдастырылады.   

    Ата-анамен жұмыс барысында: дӛңгелек ҥстел, кеңестер, ашық есік кҥндері, 

спорттық сайыстар, мерекелік шаралар ҧйымдастырылды. Атап айтар болсақ, 

«Әкем, шешем және мен», «Менің отбасым»  спорттық- эстафеталық отбасылар 

сайысы т.б. кӛптеген жҧмыстар ӛткізілуде.   



Балабақшада  ерекше білім берілу  қажеттілігі бар (инклюзив) балаларға  білім 

беруге жағдайлар жасалған: тактильді жолдар, пандустар,  мнемосхема, арнайы 

тазалық бӛлмесі, психолог, логопед пен дефектолог мамандарының  бӛлмелері 

бар.Логопед, педагог-психолог, медбике, топ тәрбиешісі балабақшаға  

қабылданған ерекше білім берілу  қажеттілігі бар (инклюзив) балаларға 2 апта 

мерзімінде жеке бақылау жҥргізеді.  Мамандар  қалыпқа келтіру және жетілдіру, 

жеке даму кемшіліктерін тҥзету, яғни ерекше оқыту мен тәрбиені қажет ететін 

балалармен жеке дамыту, тҥзету жҧмыстары жҥргізіледі.   

Логопед, психолог мамандары арнайы «Нҥктелі массаж» тҥрлерімен таныстырып, 

«Дҧрыс тыныстаймыз. Тыныс алу гимнастикасы не ҥшін қажет?», 

«Артикуляциялық жаттығулар», «Әр типтегі балалардың психологиялық 

ерекшелігі» т.б. тақырыптарында кеңестер жҥргізілуде.  

Балабақшамыздың жеткен жетістіктеріне тоқталар болсақ, 

        2020 жылы Нҧридін Мансҧр мектепке дейінгі білім беру ҧйымдарының 

тәрбиеленушілері арасында «Абай Қҧнанбайҧлының 175 жылдығына араналған 

мәнерлеп оқу» аудандық байқауына қатысып І орынмен марапатталады. 

         2021 жылы «Мың тағзым саған, майдангер» атты республикалық шығарма және 

ӛнер байқауына тәрбиеленушіміз Тӛрехан Адина вокал номинациясы бойынша І-орын 

иеленді. 

           2021 жылы Исраилова Алуа «Бақытты балалық шақ» атты балалардың 

асфальтқа сурет салу аудандық байқауының «Үздік композиция» бойынша 

марапатталды. 

     2021 жылы Республикалық «Достар дауысы» байқауына Вокал номинациясы 

бойынша тәрбиеленушіміз Маратова Айсауле қатысып І-орын иеленді. 

         2022 жылы «Мәңгілік ел жастары»  қорының ҧйымдастырумен ӛткен байқауға 

тәрбиеленуші Ҧзақбай Аңсар қатысып І орын иеленді.марапатталды. 

     2022 жылы «Интелектуалды бәйге» білім порталының  «Абай оқулары» байқауына 

тәрбиеленуші Ардақ Балауса қатысып І орын иеленді. 

          2023 жылы мектепалды топ тәрбиеленушілері «Ӛрлеу Қазақстан» қоғамдық 

қорының ҧйымдастыруымен 01.12.2022-25.01.2023 жылы Республикалық балалар 

арасында ӛткізілген онлайн «Қыс қызығы» сайысында би номинациясы бойынша              

І жүлделі орын иеленгені ҥшін марапатталады. 

      2023 жылы «Шексіз тталант V» қалалық шығармашылық фестивалінде аудандық 

кезеңіне балабақшамыздың педагогтары «Хореография» жанры бойынша қатысып І 

орын иеленді.  

     2023 жылы «Шексіз тталант V» қалалық шығармашылық фестивалінде аудандық 

кезеңіне Бейнелеу және Қол ӛнер декаритивті  жанры бойынша әдіскер Идирисова 

Гулжамал Жҧмабекқызы және психолог Узынжасова Ақбота Жалғасбекқызы қатысып 

ІІІ орын иеленді. 
 

 



5.Оқу-материалдық активтер 

      Мектеп жасына дейінгі балаларды дамыту мәселесі ҧлттық даму стратегиясымен 

ҥздіксіз байланысты екендігі және мемлекеттік саясаттың ажырамас бӛлігі болып 

табылатындығын ескере отырып, балабақшаның  материалдық-техникалық қоры 

жаңа заманауи талаптарға сай.  

   Топ бӛлмелері балалардың жас ерекшелігіне сай ескеріліп, жабдықталған, 

дамытушы орталарға бӛлінген, жаңа дизайнмен безендірілген. Балабақша 

технологиялық қҧрал-жабдықтармен, жиһаздармен және тӛсек әбзелдері, 

орамалдармен тҥгелдей жабдықталған.  

    Балалардың кӛңіл-күйінің қалыпты жағдайда болуына арналған психолог бӛлмесі 

бар. 

   Музыка би іс-әрекеттерін сапалы жҥргізуге музыка бӛлмесі толығымен 

жабдықталған.  

    Дене шынықтыру алаңы секіруге, жҥгіруге, еңбектеуге және тепе-теңдік сақтауға 

арналған жаңа қҧралдармен жабдықталып, толықтырылды. Баланың даму 

жағдайларына қойылатын жалпы талаптарға сай келеді. 

    Барлық алаңдарда кӛлеңке тҥсіретін бастырма, ойын жабдықтары және қҧммен 

ойнайтын орындар орналастырылған. Сонымен қатар балабақша ауласы 

кӛгалдандырылған, яғни гҥлдер мен гҥлзарлар, ағаштар кӛп отырғызылған. 

    Ас бӛлмелері арнайы технологиялық қҧралдармен жабдықталған. Бӛлме ішінде ауа 

алмасу қҧрылғысы жҧмыс істейді. Арнайы жеке ет, кӛкӛніс, ірімшік, тауық, жҧмыртқа, 

тағам саласына қарай тоңазытқыштар: бакалея бӛлімдері арнаулы белгімен 

белгіленген. Тағам дайындайтын 2 (4 камфорлы) электр плиталары жҥйелі тҥрде 

жҧмыс істейді.  Шикі тағам ӛнімдерін қабылдағанда оларды ӛлшейтін арнайы 

электронды таразы бар. Мҧнда барлығы бірінші ӛлшеніп, одан ары қарай қоймаға 

ӛтеді. Шкафтар мен тоңазытқыштар жеткілікті, қоймада стеллаждар қойылған. Барлық 

азық-тҥліктерге сәйкестік куәлігі бар. Азық-тҥлік әкелетін кәсіпкерлермен келісім 

шарт жасалынған ИП «Аспаз», ТОО «NUR PLUS, ТОО «Сивер плюс»,  ИП Сабралиев 

А.С, ТОО СХПК-02. МКҚК «№152 бӛбекжай-балабақшасында» балалар 5 рет 

тамақтанады. Қайнатпа сусынға С дәрумені қосылады.  

        Кір жуатын бӛлмеде, әр топтың кір тӛсеніштері қабылданып арнайы себетке 

салынуда. Кір жуатын 3 автомат машинасы, 1 арнайы тҧрмыстық кір жуатын 

машинасы орналасқан, оның біреуі арнайы карантинге арналған және ванна 

орналасқан, сондай-ақ кір орамалдарды жібітуге арналған және карантин кезіндегі 

орамалдарды дезинфекциялауға арналған ыдыс бар. Мектепке дейінгі мекемедегі 

баланың денсаулығын демеу және сақтау қорларының талабы мектепке дейінгі 

нормативтік қҧжаттарға сай келеді. 



 

 

 



 



 



 



 

 

 

 



 



 



 



 



 

 



 





 

 

 

 



 



 



 

 



 

 

 



 

 



 



         

                   

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 



6. Ақпараттық ресурстар және кітапхана қоры  

        Ақпараттық мәдениет – бҧл, ең бастысы адамның интеллектуалды белсенділігі 

болғандықтан, жаңа ақпаратқа ҥнемі қажеттілік, оны ӛңдеу және ӛз бетінше тҥрлі 

мақсатта қолдану талап етіледі. 

       Балабақшада  6 компьютер, оның  6 компьютер интернет желісіне қосылған, 3 

ноутбук, 2 интербелсенді тақта, 1 музыкалық орталық, бейне таспалар, 2- «Сиқырлы 

қалам» оқу әдістемелік жинағы, ламинат, переплет жасайтын аппараттар бар.  

Сонымен қатар педагогикалық ҥрдіс заманауи жабдықтармен және кӛрнекі 

қҧралдармен жабдықталған. Педагогтарды керекті әдістемелік қҧралдармен, 

нҧсқаулармен, әдебиетпен және мерзімді баспалармен толық қамтамасыз етіп 

отырады. Мақалалардың журналдарда басылуы, балабақша педагогтар жҧмысы, 

тәжірибесі-ҧжымдық қызметтің ашықтығының бір кӛрінісі. Балабақша 

педагогтарының мақалары мен жҧмыстары Республикалық ғылыми-әдістемелік 

журналдармен басылымдарда жарық кӛрді. 

     2018 жылы Балабақша тәрбиелеу және оқыту  журналына балабақша 

педагогтерінің    мақалалары жарияланды. 

    2019 жылы «Мектепке дейінгі білім беруде инновациялық технологиялар» 

(Э ксперименталды алаңдардың «іс-тәжірибесінен) Әдістемелік қҧралға Мектепке 

дейінгі ҧйымдарда «Ойын» технологиясын қолданудың ерекшелігі атты әдістемелері 

жарық кӛрді.   

     2020 жылыДәстҥрден тыс қҧралдарды баланың саусақ моторикасын дамыту 

авторлық жобасы Мектепке дейінгі білім беру саласы мен инновациялық даму 

тенденцияларына әсер ететін әдіс-тісілдер жинағына енгізілді. 

 

     2021 жылы  Мектепке дейінгі білім беру ҧйымдарында дене шынықтыру 

нҧсқаушысы жҧмыстарын ҧйымдастыру  бойынша әдістемелік нҧсқаулыққа «Ойын 

баланы ӛсіріп, дамытады» атты әдістемесі жарияланды.  

     2021 жылы «Ойын технологиясы-ойын баласын оқытудың тиімді қҧралы» 

авторлық жиынтығы ХХІ ғасырдағы ҧлттық сана және білім беру: заманауи 

педогогтің кӛзқарасы» қалалық ғылыми-тәжірибилік конференция педагогикалық 

оқулар баяндамалар жинағында жарияланды. 

      2021 жыл  UZDIK USTAZ Республикалық ғылыми-әдістемелік журналында 

балабақша педагогтерінің мақалалары жарық кӛрді. 

    2022 жыл «Ойын арқылы ҧлттық қҧндылықтарды бала бойына сіңіру» Әдістемелік 

қҧралы шықты. 

     2023 жылы Бала мен Балабақша Республикалық педагогикалық журналына 

балабақша педагогтарының мақалалары жарияланды. 

   2023 жылы балабақша педагогтары «ӘДІСТЕМЕЛІК ИННОВАЦИЯ» жиынтығын 

қҧрастырып шығарды. 



 





 



  

7. Тәрбиеленушілердің білімін бағалау 

   Тәрбие және оқу процесін талдау, әлеуметтік және тҧлғалық даму балалардың 

ісәрекетінің әртҥрлі тҥрлерін ҧйымдастыру, сыртқы әлеммен танысу, балалар 

кӛркем әдебиетімен танысу процесінде жҥзеге асырылатынын кӛрсетті. Әлеуметтік 

бейнелерді қалыптастырудың әртҥрлі әдістері мен қҧралдары қолданылады, қарым-

қатынаста - бақылау, жаттығу, берілген ойын жағдайларын модельдеу және талдау, 

тренингтер, әңгімелер, кӛркем шығармаларды оқу. Оңтайлы жағдай жасау балаларда 

қҧрбыларымен берік қарым-қатынас, ҥлкендерді қҧрметтеу, қарым-қатынас және 

сӛйлеу дағдыларын, қарым-қатынас мәдениетін, жеке қызығушылықтарын, 

бастамашылдықты, дербестік пен белсенді ӛмірлік ҧстанымды дамытуға ықпал етті.  

Балалардың іскерліктері мен дағдыларының даму деңгейін қадағалау мақсатында 

әрбір жас кезеңдерінде (білім беру саласында) Мектепке дейінгі тәрбие мен 

оқытудың ҥлгілік оқу бағдарламасының (Министрлік) балалардың меңгеруіне 

мониторинг жҥргізілді. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 

«Мектепке дейінгі балалық шақ» республикалық орталығы – жеке және жас 

ерекшеліктерін ескере отырып, балалардың даму деңгейін қадағалау арқылы 

мониторинг – Нҧр-Сҧлтан 2020)  

Кӛрсеткіштерді балалардың меңгеру нәтижелері бақылау парақтарында, 

тәрбиешілер бақылауы бар папкаларда кӛрсетіледі. Тәрбиешілер жетістіктерді 

жылына 3 рет – оқу жылының басында, ортасында және соңында бақылап 

отырылады. Балалардың жетістіктерін бағалауда қҧзыреттіліктерді дамытудың ҥш 

шартты деңгейі пайдаланылды:  

I – бала белгілі бір әрекеттер мен білімді қайта шығарады;  

II – бала не істеп жатқанын тҥсінеді, белгілі бір білімге ие болады;  

ІІІ – бала ӛз білгенін қолданады және білімді ӛз бетімен шығармашылықпен 

пайдалана алады.  



            

 

 



2020– 2021 оқу жылында  Алматы қаласы Бостандық ауданы МКҚК № 152 

бӛбекжай-балабақша балаларының Үлгілі оқу бағдарламасы  мазмұнын игеру 

бойынша бастапқы   даму мониторингінің нәтижесі 

 
 

62% 

37% 

48% 
І деңгей 

ІІ деңгей 

ІІІ деңгей 



 
 

 



2020 – 2021 оқу жылында  Алматы қаласы Бостандық ауданы МКҚК № 152 

бӛбекжай-балабақша балаларының Үлгілі оқу бағдарламасы  мазмұнын игеру 

бойынша аралық   даму мониторингінің нәтижесі 

 

 

 

 

50% 

60% 

55% 
І деңгей 
ІІ деңгей 
ІІІ деңгей 



 
Деңгейлердің пайыздарын (% )  қосып 100 кӛбейтіп 5 білім беру саласына бӛлу.                                                                                

Сол кезде әр деңгейдің пайыздық кӛрсеткіші шығады. 

2020 – 2021 оқу жылында  Алматы қаласы Бостандық ауданы МКҚК № 152 

бӛбекжай-балабақша балаларының Үлгілі оқу бағдарламасы  мазмұнын игеру 

бойынша қорытынды,   даму мониторингінің нәтижесі 

 

4% 

25% 

71% 
 

І деңгей 
ІІ деңгей 
ІІІ деңгей 



 

 



 

2021 – 2022 оқу жылында  Алматы қаласы Бостандық ауданы МКҚК № 152 бӛбекжай-балабақша балаларының 

Үлгілі оқу бағдарламасы  мазмұнын игеру бойынша бастапқы 

   даму мониторингінің нәтижесі 

 

 

 

 

 

 

 

24% 

81% 

14% 
І деңгей 

ІІ деңгей 

ІІІ деңгей 



 

 

2021 – 2022 оқу жылында  Алматы қаласы Бостандық ауданы МКҚК № 152бӛбекжай-балабақша балаларының 

Үлгілі оқу бағдарламасы  мазмұнын игеру бойынша аралық   даму мониторингінің нәтижесі 

 

 

24% 

81% 

14% 

І деңгей 
ІІ деңгей 
ІІІ деңгей 



 

   

 

    2021 – 2022 оқу жылында  Алматы қаласы Бостандық ауданы МКҚК № 152 бӛбекжай-балабақша балаларының 

Үлгілі оқу бағдарламасы  мазмұнын игеру бойынша қорытынды,   даму мониторингінің нәтижесі 

 

24% 

81% 

14% 
І деңгей 
ІІ деңгей 
ІІІ деңгей 



 

 



2022– 2023 оқу жылында  Алматы қаласы Бостандық ауданы МКҚК № 152 

бӛбекжай-балабақша балаларының Үлгілі оқу бағдарламасы  мазмұнын игеру 

бойынша бастапқы   даму мониторингінің нәтижесі 

 

 

 

Деңгейлердің пайыздарын (% )  қосып 100 кӛбейтіп 5 білім беру саласына бӛлу.                                                                                

Сол кезде әр деңгейдің пайыздық кӛрсеткіші шығады 

36% 

45% 

19% 

І деңгей 

ІІ деңгей 

ІІІ деңгей 



 
 

2022– 2023 оқу жылында  Алматы қаласы Бостандық ауданы МКҚК № 152 

бӛбекжай-балабақша балаларының Үлгілі оқу бағдарламасы  мазмұнын игеру 

бойынша аралық даму мониторингінің нәтижесі 

 



 

 

8.Білім беру процессіне қатысушыларға сауалнама жүргізу  

          Қҧрметті ата-аналар! Комиссия білім беру ҧйымына бағалау жҥргізеді. Біз Сіздің балаңыздың 

мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті стандартының талаптарына 

сәйкес жас топтары бойынша меңгерілуі тиіс білім, білік, дағды кӛлемін табысты игеруіне 

мҥдделіміз. Сіздің жауабыңыз бізге тәрбиеленушілердің жетістіктеріне объективті  мониторинг 

жҥргізуге және мектепке дейінгі ҧйымдар ҧсынатын білім беру қызметтерінің сапасын жақсартуға 

кӛмектеседі. 

         Сондықтан Сізден сауалнаманы жеке толтыруыңызды сҧраймыз. Ынтымақтастық ҥшін рахмет! 

         Сауалнаманың мақсаты: балабақшаның атқарған жҧмыстарының  оңтайлы және жағымсыз 

жақтарын анықтау. Қатысқан ата-аналар саны-70  Бала контингенті-84 

 

 

 

 

 

 

 

Мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеудің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын іске 

асыратын білім беру ұйымдарының қызметін бағалауға арналған ӛлшемшарттар 

 

р/с 

№  

Бағалау ӛлшемшарттары Ӛлшеуіштер Балдары 

1 Тиісті бейіні бойынша жоғары 

(жоғары оқу орнынан кейінгі) 

педагогикалық білімі немесе 

педагогикалық қайта даярлауды 

растайтын қҧжаты бар 

педагогтердің ҥлесі 

  

 5 

  

100%  

2 Біліктілік санатының деңгейін бес   

36% 

45% 

40% 
І деңгей 

ІІ деңгей 

ІІІ деңгей 



жылда бір реттен сиретпей 

арттырған/растаған педагогтердің 

(оның ішінде басшылардың ҥш 

жылда бір реттен сиретпей)ҥлесі 

  

  

100%-дан тӛмен 5 

3 Ҥш жылда бір реттен сиретпей 

(оның ішінде басшы, басшы 

орынбасарларының) біліктілігін 

арттыру курстарынан ӛткен 

педагогтердің ҥлесі 

  

  

  

85,7 % 4 

4 Білім беру ҧйымының Қазақстан 

Республикасы Білім және ғылым 

министрінің 2016 жылғы 22 

қаңтардағы № 70 бҧйрығына 

(нормативтік қҧқықтық актілерді 

мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 

13272 тіркелген) сәйкес 

жабдықтармен және жиһазбен 

жарақтандырылуы  

100 % 5 

  

  

  

5 Ерекше білім берілуіне 

қажеттілігі бар адамдар ҥшін 

Қазақстан Республикасы Білім 

және ғылым министрінің 2022 

жылғы 12 қаңтардағы № 6  

бҧйрығына (нормативтік 

қҧқықтық актілерді мемлекеттік 

тіркеу тізілімінде № 23513 

тіркелген) сәйкес жағдай жасау  

  

  

80 - 94 % 4 

  

6 Қазақстан Республикасы Білім 

және ғылым министрінің 2020 

жылғы 22 мамырдағы № 216 

бҧйрығына (нормативтік 

қҧқықтық актілерді мемлекеттік 

тіркеу тізілімінде № 20708 

тіркелген) сәйкес мектепке 

дейінгі ҧйымдарға арналған оқу-

әдістемелік кешендермен 

қамтамасыз ету 

  

  

80 - 94 % 4 

  

7 Жас топтары толықтырылуының 

сәйкестігі (топтар бӛлінісінде) 

100 % 5 

  

  

  

8 Ата-аналардың сауалнама 

нәтижелерін талдау 

80 % -дан 100% - ға дейінгі респонденттер 

тәрбиеленушілердің дайындық деңгейіне 

қанағаттанған 

5 

65% -дан 79 % - ға дейінгі респонденттер 

тәрбиеленушілердің дайындық деңгейіне 

қанағаттанған 

 

50 % -дан 64 % - ға дейінгі респонденттер 

тәрбиеленушілердің дайындық деңгейіне 

қанағаттанған 

 

  50 %-дан кем респонденттер 

тәрбиеленушілердің дайындық деңгейіне 

қанағаттанған 

 



 

 
 

 

 

 

Қорытынды: Сауалнаманың негізгі салалары бойынша балабақша мен ата-аналар 

арасындағы байланыс. Ата-аналармен ӛткізілген сауалнамалар қорытындысында ӛте 

жақсы деңгейде екенін кӛрсетті. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 



 



 



 


